
UCHWAŁA  Nr XII/74/2003
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 12 września 2003r.

zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego.

Na podstawie art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
W Statucie Powiatu Ostródzkiego stanowiącym załącznik do uchwały
Nr V/16/99 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 stycznia 1999r. w sprawie
uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dziennik Urzędowy Województwa
Warmińsko – Mazurskiego z 2002r. Nr 9, poz. 182, Nr 53, poz.841, Nr 107,
poz. 1639 i z 2003r. Nr 22, poz. 341) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 37:
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Rada wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków
Komisji Rewizyjnej w liczbie od 2 do 4.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust.2a w brzmieniu:
„2a. Komisja może powołać zastępcę przewodniczącego i
sekretarza Komisji.”,

2) w § 69 w ust.1 skreśla się pkt 4.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.


